岡山県介護福祉士会高梁・総社地区研修会について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会事業の推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび本地区では高梁・総社地区研修会を次のとおり計画しております。

会員の皆様におかれましては、ご多忙のところ誠に恐縮とは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご参加下さいますようご協力、ご配慮の程、何卒よろしくお願い致しま

す。

記

１． 日  時   ２０２２年 ９月２９日（木）

         １９：００～２０：００頃（受付 １８：３０～）

２． 場  所   総社市総合福祉センター ３階 大会議室

        総社市中央一丁目１番３号

３． 研修内容   『目からウロコの紙おむつケア講座』

          ～ご使用者様へ快適な排泄ケアを～

     大王製紙株式会社（アテント） 片山 智香子 氏

４． 参加申込   別紙「参加申込用紙」にご記入のうえ、8 月 26 日（金）

       必着にて事務局まで FAX（０８６６－５４－１２９２）か

       郵送にてお申込み下さい。

５． 参加費    ・会員 無料     ・一般 ５００円

◇岡山県介護福祉士会高梁・総社地区事務局

       特別養護老人ホーム 吉備高原賀陽荘（担当：大塚）

         岡山県加賀郡吉備中央町上竹７５３

          FAX：0866-54-1292

岡山県介護福祉士会高梁・総社地区研修会

【参加申込用紙】

岡山県介護福祉士会高梁・総社地区事務局（大塚）宛て

FAX：０８６６－５４－１２９２

申込締切：2022年８月２６日（金）

岡山県会福祉士会高梁・総社地区研修会

『目からウロコの紙おむつケア講座』

          ～ご使用者様へ快適な排泄ケアを～

◯日 時 ２０２２年 ９月２９日（木）

１９：００～２０：００

◯場 所 総社市総合福祉センター ３階 大会議室

総社市中央一丁目１番３号

岡山県介護福祉士会高梁・総社地区 事務局

特別養護老人ホーム 吉備高原賀陽荘（担当：大塚）

   FAX：０８６６－５４－１２９２

高梁・総社地区研修会に参加します

会員（会員№：         ） ・ 一般

どちらかに○をお付けいただき、会員の方は会員番号をご記入ください。

氏名：

電話番号：